

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
RUA LAJU Nº 420 SALA 03
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Outubro/2017**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Carne de gado moída pct de 1 Kg	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	12,00	KG	9,0798	108,96
	LEITE LONGA VIDA 1L	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	72,00	CX.	1,9909	143,34
	DOCE DE FRUTAS, 02 Kg	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	6,00	UN.	12,0786	72,47
	BOLACHA TIPO MARIA, 400gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	12,00	PCT.	3,0821	36,99
	SABONETE EM BARRA, PESO LIQUIDO 125 Gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	24,00	UN.	1,5327	36,78
	SABÃO EM BARRA - 400 g	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	24,00	UN.	2,6656	63,97
	FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	12,00	PCT.	1,8326	21,99
	DETERGENTE 500 mL	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	12,00	UN.	1,2412	14,89
	AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	12,00	PCT.	9,1546	109,86
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	12,00	PCT.	6,6557	79,87
	MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	18,00	PCT.	2,3741	42,73
	FEIJÃO PRETO	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	24,00	KG	3,7485	89,96
	Carne de frango coxa e sobrecoxa sem tempero pct 1 Kg	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	18,00	KG	3,8735	69,72
	CREME DENTAL 90gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	12,00	UN.	2,2658	27,19
	ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 mL	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	24,00	LT.	2,9155	69,97
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	6,00	UN.	3,6902	22,14
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	12,00	PCT.	9,5796	114,96
	DOCE DE FRUTAS, 02 Kg	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	5,00	UN.	12,0786	60,39
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	10,00	PCT.	9,5796	95,80
	MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	15,00	PCT.	2,3741	35,61
	ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 mL	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	20,00	LT.	2,9155	58,31
	LEITE LONGA VIDA 1L	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	60,00	CX.	1,9909	119,45
	AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	10,00	PCT.	9,1546	91,55
	CREME DENTAL 90gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	10,00	UN.	2,2658	22,66
	BOLACHA TIPO MARIA, 400gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	10,00	PCT.	3,0821	30,82
	DETERGENTE 500 mL	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	10,00	UN.	1,2412	12,41

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SABÃO EM BARRA - 400 g	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	20,00	UN.	2,6656	53,31
	FEIJÃO PRETO	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	20,00	KG	3,7485	74,97
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	10,00	PCT.	6,6557	66,56
	Carne de gado moída pct de 1 Kg	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	10,00	KG	9,0798	90,80
	FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	10,00	PCT.	1,8326	18,33
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	5,00	UN.	3,6902	18,45
	Carne de frango coxa e sobrecoxa sem tempero pct 1 Kg	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	15,00	KG	3,8735	58,10
	SABONETE EM BARRA, PESO LIQUIDO 125 Gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	20,00	UN.	1,5327	30,65
	ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 mL	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	32,00	LT.	2,9155	93,30
	MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	24,00	PCT.	2,3741	56,98
	DETERGENTE 500 mL	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	16,00	UN.	1,2412	19,86
	LEITE LONGA VIDA 1L	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	96,00	CX.	1,9909	191,13
	CREME DENTAL 90gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	16,00	UN.	2,2658	36,25
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	8,00	UN.	3,6902	29,52
	BOLACHA TIPO MARIA, 400gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	16,00	PCT.	3,0821	49,31
	FEIJÃO PRETO	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	32,00	KG	3,7485	119,95
	Carne de gado moída pct de 1 Kg	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	16,00	KG	9,0798	145,28
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	16,00	PCT.	6,6557	106,49
	FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	16,00	PCT.	1,8326	29,32
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	16,00	PCT.	9,5796	153,27
	SABONETE EM BARRA, PESO LIQUIDO 125 Gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	32,00	UN.	1,5327	49,05
	AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	16,00	PCT.	9,1546	146,47
	DOCE DE FRUTAS, 02 Kg	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	8,00	UN.	12,0786	96,63
	SABÃO EM BARRA - 400 g	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	32,00	UN.	2,6656	85,30
	Carne de frango coxa e sobrecoxa sem tempero pct 1 Kg	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	24,00	KG	3,8735	92,96
FUNDO MUNICIPAL DA ASSISTÊNCIA SOCIAL	AUXÍLIO FUNERAL - LEI MUNICIPAL 3.608/15	RUDI KLAGENBERG - ME	07.321.677/0001-70	1,00	UN.	2.021,85	2.021,85
	ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 mL	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	32,00	LT.	2,9155	93,30
	DETERGENTE 500 mL	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	16,00	UN.	1,2412	19,86
	MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	24,00	PCT.	2,3741	56,98
	LEITE LONGA VIDA 1L	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	96,00	CX.	1,9909	191,13
	BOLACHA TIPO MARIA, 400gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	16,00	PCT.	3,0821	49,31
	CREME DENTAL 90gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	16,00	UN.	2,2658	36,25

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUN. DE ASSIST. SOCIAL DE MONDAI

CNPJ: 17.808.462/0001-32
 RUA LAJU Nº 420 SALA 03
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	FERMENTO BIOLÓGICO PARA PÃO 125 GRAMAS	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	8,00	UN.	3,6902	29,52
	FEIJÃO PRETO	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	32,00	KG	3,7485	119,95
	Carne de gado moída pct de 1 Kg	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	16,00	KG	9,0798	145,28
	FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	16,00	PCT.	6,6557	106,49
	AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	16,00	PCT.	9,1546	146,47
	FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	16,00	PCT.	1,8326	29,32
	ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	16,00	PCT.	9,5796	153,27
	Carne de frango coxa e sobrecoxa sem tempero pct 1 Kg	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	24,00	KG	3,8735	92,96
	SABONETE EM BARRA, PESO LIQUIDO 125 Gr	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	32,00	UN.	1,5327	49,05
	DOCE DE FRUTAS, 02 Kg	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	8,00	UN.	12,0786	96,63
	SABÃO EM BARRA - 400 g	IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP	11.670.757/0001-09	32,00	UN.	2,6656	85,30
	COLA GLITTER 35 gr SORT	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	1,00	UN.	3,50	3,50
	EVA COLOR 40 X 60 CORES	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	5,00	UN.	1,80	9,00
	COLA BRANCA, ATOXICA, LAVAVEL (TAMPA C/ROSCA) 40 g	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	1,00	UN.	2,70	2,70
	BORRACHA	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	1,00	UN.	1,45	1,45
	EVA GLITTER	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	4,00	UN.	4,99	19,96
	TINTA TECIDO SORTIDA 37 mL	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	6,00	UN.	3,50	21,00
	PASTA CATÁLOGO	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	9,00	UN.	1,10	9,90
	PAPEL CARBONO FILME MANUAL	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	1,00	UN.	0,25	0,25
	GLITTER	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	2,00	UN.	1,00	2,00
	CANETA COM PONTA DE POLIÉSTER PARA TECIDOS ATÓXICA	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	2,00	UN.	7,50	15,00
	PAPEL CELOFANE	PAPELARIA E BAZAR BEM BOM LTDA - ME	15.361.632/0001-58	10,00	UN.	3,90	39,00
						Total Geral ---->	7.211,71